
Číslo smlouvy: 2023/23

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stra na mi:

Poskytovatel

jON.cz s.r.o.

IČO: 27918076,

Se sídlem Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5

Zastoupená jonáš Meduna - jednatelem společnosti

a

Účastník

Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk

IČO: 61631485

Se sídlem Na Valech 45, Poděbrady

Zastoupená Mgr. Vlastimilem Špinkou - ředitelem školy

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2022 Rámcovou smlouvu o poskytováni služeb elektronických
komunikací, jejíž předmětem je poskytnuti služby elektronických komunikací, a Prováděcí
smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací ze dne 7.7.2022,
jejímž předmětem se stanovi internetové připojení, hot - LINE pro nahlášení poruch a ceny
služeb.

2. Účastník je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a máji povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvnístrany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



('|q,|() ',|n|ouvy: 2023/23

ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdí původně sjednanou

smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašujl, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Účastník se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva č. S/70/61631485/2022 ze dne 7.7.2022.

V Poděbradech dne 23.1.2023

Za účastníka l

V Poděbradech dne 23.1.2023

Za poskytovatele

ředitel jednatel společnosti



o(,I-j

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMU
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Zákaznické číslo: 3217211761

POSKYTOVATEL:
Společnost: JON.CZ s.r.o.
IČ: 27918076
Sídlo: Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5
Zastoupená: a Šimon Meduna
zapsaná v obchodním rějstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126428.
Korespondenční adresa a zákaznické centrum: Na Pobřeží 108, 280 02 Kolín
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

ÚČASTNÍK:
Společnost:
IČ:
Zastoupená:
Sídlo:
Email:

Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45, okres
61631485
Mgr. VLAS11MJL ŠPINKA
Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk, PSČ 29001

Poskytovatel se uzavřením této rámcové smlouvy zavazuje poskytovat účastníkovi služby dektroi
komunikací dle prováděcích smluv, které tvoří přílohy této rámcové smlouvy. Tato rámcová snilo
může sdružovat více služeb, které jsou poskytovány na základě jednotlivých prováděcích smluv. l
právního vztahu založeného touto rámcovou smlouvou je účastník oprávněn objednávat další služ
nabldky poskytovatele. KaždA ze služcb se řídí svou vlastni prováděcí smlouvou a může být úkon

n to v voukdu n prov4dčd ómlouvou, Smluvní vztah mezi smluvními stranami zaniká
podednl provádčcl smlouvy,
Nedílnou součásti této rámcové smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupn;
elektronických komunikaci, jakož i dokumenty na tyto podmínky navazující.
Stanoví-li prováděcí smlouva něco jiného než Všeobecné podmínky, použije se prováděcí smlouv
prováděcí snilouva na tutéž službu nahrazuje prováděcí smlouvu starší.

V Kolíně dne: V Poděbradech dne: 7.7.2022



~:-~~^

'j^m'ý
Prováděcí smlouva k Rámcové smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací

Zákaznické číslo: 3217211761

POSKYTOVATEL:
Společnost:
Zastoupená:
IČ:
DIČ,
Sídlo:
Email:
Telefon:

ÚČASTNÍK:
:Č':lečnost:

Zastoupcná:
Sídlo:
Email:

JON.CZ s.r.o.
a Šimon Meduna

27918076

Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5

Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk
61631485
Mgr. VLASTIMIL ŠPINKA
Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk, PSČ 29001

INTERNETOVÉ. připojení

Adresa přípojky:
Název tarifů:
Agregace:
Instalace:
Cena za zvolený tarif:

Kakturace od :
Trvání smlouvy do:
výpovědní lhůta:

Datum podpisu:

Podpis poskytovatele:

Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk, PSČ 29001
Jon Business optika 600/600 Mbps -l veřejná IP adresa
l:j
max. srpen 2022, jednorázově 10 000 Kč bez DPH
2 000,00 KČ bez DPH
2 420,00 Kč vC. DPH
1.10.2022
30.9.2024
30 dní

Datum podpisu'

Podpis účastníka'

Základni škola Václava Havlj, Poděbrady, Na
Valech 45, okres Nymburk ·'



Ĺ '(,mjDl1j
CZ

HOT - LINE pro nahlašování poruch:

Úroveň dohledu služby
Hot-line
Servisní reakční doba od nahlášení poruchy v pracovní dobu
Max. doba odstranění poruchy od nahlášeni v pracovní dobu
Servisní reakční doba od nahlášení mimo pracovni dobu
Max. doba pro odstranění poruchy od nahlášení mimo pracovní dobu

24x7
8:00 - 22:00 hodin
8 hodiny
12 hodin
12 hodin
24 hodin

měsíční poplatek * počet fůnkčních dní

počet dni v měsíci

Celková cena za služby l měsíc:

Variabilní symbol zákaznické číslo:
Číslo bankovního účtu pro zasílání plateb:

2 000,00 KČ bez DPH
2 420,00 KČ S DPH

Emailová adresa pro zasíláni faktur:

Datuin podpisu:

Podpis poskytovatele:

i

l

Datum podpisu:

. . ,Podpis učastnika:


